大津市報道資料

  市政記者各位

   令和４年１０月７日

大津市ユースボランティアセミナー

アウトドアクッキング研修 参加者募集中！

～１１月６日（日）１０～１５時開催～

 大津市教育委員会では、青少年指導者の養成や育成を目指すとともに、青少年の健全育

成を目指し開催する「大津市ユースボランティアセミナー」の参加者を募集しております

のでお知らせします。

記

  １ 日  時  令和 4年 11月 6日（日）10時～15時頃

  ２ 場  所  比良げんき村（大津市北小松 1769-3）

  ３ 対 象 者  市内に在住、在学または在勤の 13歳から 22歳までの方

  ４ 定  員  20名（先着）

  ５ 参 加 料  無料（材料費が別に必要）

  ６ 内  容  アウトドアクッキング（牛乳パックを使ってホットドッグを作ろう）

アイスブレイキング

  ７ 申込方法  メール（otsu2403@city.otsu.lg.jp）に「参加希望者の郵便番号、

          住所、氏名（ふりがな）、年齢、電話番号、生年月日」を明記の

          うえ、生涯学習課へお申し込みください。

          ※18歳未満の方は、保護者の氏名、連絡先も併せてご入力ください。

  ８ 申込期限  10月 14日（金）17時まで（必着）

  ９ 主 催 者  大津市教育委員会、大津市ユースボランティアセミナー企画委員会

  10 資  料  募集チラシ（別添のとおり）

お問い合わせ先

担当者 生涯学習課 担当： 大田

連絡先 077-528-2635 内線 4921

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

１ ３ １０ １ １